DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3913 Ji-Paraná (RO), 14 de  dezembro de 2022

SUMÁRIO
TERMO DE RETIFICAÇÃO.............PÁG. 01
EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO...PÁG. 01
PORTARIAS...........................................PÁG. 01

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Avenida 2 de Abril, 1701 – Bairro Urupá – Ji-Paraná – Rondônia – CEP 76.900-149 – CNPJ 04.092.672/0001-25
Fones (69)3416-4021/4025  site: www.ji-parana.ro.gov.br    email: gabinete.jipa@gmail.com

Estado de Rondônia
Município de Ji-Paraná
GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1-13817/2022 (Vol. I)
INTERESSADO:
ASSUNTO:

RETIFICAÇÃO

DECIDO RETIFICAR O TERMO DE
RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO À FL. 89,

• ONDE SE LÊ: “(...)
RECONHEÇO E RATIFICO A

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,

CATE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E
GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ n. 23.072.800/0001-13,

R$ 1.980,00

• LEIA-SE: “(...)
RECONHEÇO E RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO,

CATE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ
n. 23.072.800/0001-13, R$ 2.200,00

Remetam-se à SEMFAZ para emissão de empenho complementar,
conforme adendo modificador à fl. 95.

Cumpra-se. Publique-se.

ISAÚ FONSECA
Prefeito

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

  Via do GABINETE
Estado de Rondônia

Município de Ji-Paraná
Secretaria Municipal de Administração

Gerência Geral de Recursos Humanos

PALÁCIO URUPÁ: Avenida 02 de Abril,1701- Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia - CEP 76.900-149 - CNPJ 04.092.672/0001-25
Fone: (69) 3411-4239 site: www.ji-parana.ro.gov.br          email: ggrh@ji-parana.ro.gov.br

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO  SEMAD/GGRHA N.º 005/2022

O Secretário Municipal de Administração de Ji-Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a RECLASSIFICAÇÃO dos candidatos (as) abaixo mencionados, aprovados (as) no

Concurso Público, EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº01/2017/JI-PARANÁ/RO/13 DE

DEZEMBRO DE 2017, publicado no D. O. M. Nº. 2695, em 14/12/2017, referente aos Processos nº. 1-

13601/2016 e 1-13387/2017, Resultado Final e Decreto de homologação n. 9295/GAB/PM/JP/2018,

publicado no D.O.M. Nº. 2797, em 17/05/2018, Decreto N. 9376/GAB/PM/JP/2018 que retifica o

Resultado Final, publicado no D.O.M. Nº 2806, em 30/05/2018 e publicação da Retificação do Anexo

único do Decreto  N. 9376/GAB/PM/JP/2018 no D.O.M. Nº 2810 de 07/06/2018.

FAZ SABER ainda que os candidatos tem o prazo de 02 (dois) dias úteis a partir desta publicação, para

querendo se manifestar e apresentar recurso. Findo este prazo torna-se definitivo a reclassificação.

Vaga: SEMED – ÁREA URBANA
Cargo: S37 - PROFESSOR NÍVEL II – 30H
INSCRIÇÃO NOME CLASS. RECLASSIFICAÇÃO

381.468-8 ALIENE JATOBÁ DE OLIVEIRA 69º 166º
370.358-4 JÉSSICA SANTOS LIMA 141º 167º

Ji-Paraná, 14 de Dezembro de 2022.

Jônatas de França Paiva

Secretário Municipal de Administração
Dec. nº 13768/GAB/PM/JP/2021

PORTARIAS

6 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 39132 - Ji-Paraná (RO), 14 de dezembro de 2022